
   
   

Pásek Kanlux L120 CCT jsou tři barvy světla v jednom pásku.
Výkon pásku je 16W/m (CW +WW). Nyní můžete změnit barvu
světla v závislosti na situaci a Vaší náladě. Navíc Kanlux L120 CCT
má velmi vysoký index podání barev CRI 90 a tříletou záruku.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,1m
Délka [mm]: 5000
Šířka [mm]: 10
Výška [mm] : 5000
Hloubka [mm]: 2

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 12 DC
Jmenovitý výkon [W] : 1m = 16
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : III
Typ diody: LED SMD
Světelný tok [lm]: 1m = max 1300 (WW+CW)
Užitečný světelný tok světelného zdroje světla Φuse [lm] : 0,5m
= 330 (WW/CW)
Užitečný světelný tok světelného zdroje světla Φuse [lm] : v
kouli (360°)
Barva světla: teplá bílá, bílá, studená bílá
Náhradní teplota chromatičnosti [K] : 3000/6000
Stálost barev v násobcích MacAdamovy elipsy : ≤6
Index podání barev : 90
Jmenovitá životnost lampy [h] : 30000
Počet cyklů zap/vyp: 30000
Jmenovitý proud zdroje [mA] : 33
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven
[°C]: 5÷25
Typ přípojky: volné konce kabelů
Stupeň krytí IP: 00
Možnost dělení LED pásků na segmenty [cm] : 5

DALŠÍ INFORMACE:

3 roky záruky shodně s podmínkami záručního prohlášení
dostupného na internetové stránce
Pro správnou funkci je nutná řídící jednotka a ovladač (CTRL
12/24V 10A CCT 22142, REMOTE CCT 22145), jsou dostupné v
nabídce KANLUX

33317   L120 16W/M 12 IP00CCT
LED pásek

Dokument vytvořen: 23.02.2024, 08:25 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



33317   L120 16W/M 12 IP00CCT
LED pásek

Dokument vytvořen: 23.02.2024, 08:25 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


